
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

133Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 28 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXXIII

ld:0B62044AEDEED881 

PALMEIRA DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

A ( IDADE NÃO POOE PARAR 

Nº DO CONTRATO: 024/2022 

TOMADA DE PREÇO Nº 01212022 

Estado do Plaul-PI 
Prefeitura Municipal de Palmeira do Plaul.PI 
CNPJ. N.º 06.554.37210001-46 
Praça Né Luz, 322 - CEP. 64.925-000 
Tel. (89) 3568 1302 
e-mall: pmpalmelradopl@gmall.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí (Pl) -PI 

CONTRATADO: PRÓ-SERVIÇOS EIREU 

CNPJ: 14.457.554/0001 -27 

OBJETO: Contratação de empresa para EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS 
PÚBLICAS EM PARALELEPÍPEDO (RUA PROJETADA, 02, RUA PROJETADA 01, RUA PROJETADA 
03, RUA PROJETADA 04, RUA PROJETADA 05, RUA PROJETADA 03 - PARTE 02, AV. "ANTÔNIO 
PEQUENO", RUA " RAIMUNDO BORGES", RUA "PEDRO ARAÚJO" , AV. "JOSÊ LUZ" , E AV. 
"ANTÔNIO PEQUENO - TRECHO 02, NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE PALMEIRA DO PIAUI
PI. 

VALOR GLOBAL: R$ 953.193,33 (novecentos e cinquenta e três mil, cento e noventa e três reais e trinta 
e três centavos) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 18/02/2022 à 31/12/2022 

FORMA DE PAGAMENTO: Em até 03 (três) dias contados da apresentação da nota fiscaVfatura 
devidamente atestada. 

DATA DE ASSINATURA: 18 de fevereiro de 2022 

João da Cruz Rosal da Luz 
Prefeito Municipal 

ld:13B5A51D1F2AD87B 

PALMEIRA DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

A CIDADE NÃO PODE PARAR 

Estado do Piauí-PI 
Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí-PI 
CNPJ. N.0 06.554.372/0001-46 
Praça Né Luz, 322- CEP. 64.925--000 
Tel. (89) 3568 1302 
e-mall: pmpalmelradopl@gmall.com 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí/PI, DECLARA para 
que possa ser conhecido pelo público em geral e para fins de Intimação e conhecimento dos 
interessados, o resultado do julgamento e classificação das propostas referentes ao procedimento 
licitatório, realizado em 18/02/2022, sob a modalidade TOMADA DE PREÇO nº 012/2022 que teve por 
vencedora a empresa: PRÔ-SERVIÇOS EIRELI que apresentou PREÇOS PRATICADOS NO 
MERCADO, devidamente comprovado através do processo licitatório, de responsabilidade desta 
Comissão Permanente de Licitações que foi nomeada através da Portaria n• 001/2022, estando, pois, o 
respectivo procedimento, concluso, para submissão ao exercício do controle final por parte da autoridade 
superior. 

COMISSÃO 

Ada Lopes Leal 
Presidente da CPL 

Salviana Rodrigues Baião 
Membro 

Martas Miranda Lemos 
Membro 

Palmeira do Piauí (PI), 18 de fevereiro de 2022 

ld: lOEF 1A2C6416D87D 

PALMEIRA DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

A CIDADE NÃO PODE PARAR 

Estado do Plaul-PI 
Prefeitura Munlclpal de Palmeira do Plaul.PI 
CNPJ. N.ª 06.554.37210001-46 
Praça Né Luz, 322 - CEP. 64.925-000 
Tel. (89) 3568 1302 
e-mail: pmpalmeiradopi@gmail.com 

TERMO DE HOMOLOGAÇAO 

REFERENTE AO PROCEDIMENTO LICITATÔRIO Nº 012/2022 

HOMOLOGO o resultado do procedimento licitatório n• 012/2022, na 
modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 012/2022. realizado em 18/02/2022. para que a adjudicação nele 
referida produza seus Jurldlcos e legais efeitos. 

Seja dada ciência aos interessados, observadas as prescrições legais 
pertinentes, nos termos da discriminação abaixo: 

Vencedora: PRO-SERVIÇOS EIRELI 

TOTAL . R$ 953.193,33 (novecentos e cinquenta e três mil, cento e noventa 
e três reais e trinta e três centavos) 

Objeto: EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS EM 
PARALELEPÍPEDO (RUA PROJETADA. 02, RUA PROJETADA 01 , RUA PROJETADA 03, RUA 
PROJETADA 04, RUA PROJETADA 05, RUA PROJETADA 03 - PARTE 02, AV. "ANTÔNIO 
PEQUENO", RUA "RAIMUNDO BORGES", RUA "PEDRO ARA0JO", AV. "JOSÊ LUZ", E AV. 
"ANTÔNIO PEQUENO - TRECHO 02, NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE PALMEIRA DO PIAUI
PI. 

Palmeira do Piauí, 18 de fevereiro de 2022. 

João da Cruz Rosal da Luz 
Prefeito Municipal 

ld:167C300DDA3EE0C3 

PALMEIRA DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL 

A CIDADE 'ÃO PODE PARAR 

Lei nº 02/2022 

Estado do Piauí-PI 
Prefeitura Municipal de Palmeira do Plaul-PI 

CNPJ. N.0 06.554.372/0001-46 
Praça Né Luz, 322 - CEP, 64.925-000 
Tel. (89) 3568 1302 
e-mall: pmpalmeíradopi@gmall.com 

Palmeira do Piauí-PI, 25 de fevereiro de 2022. 

Dispõe sobre denominação da nomenclatura de 
uma Praça na sede deste município e dá outras 
providências. 

Faço Saber Que a camara Municipal de Palmeira do Piauí-PI, 
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1 º. Fica denominada a nomenclatura de uma Praça neste 
município, localizada na sede deste município de Palmeira do Piauí-PI de PRAÇA 
MIGUEL OLIVEIRA. 

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do prefeito municipal de Palmeira do Piauí - PI, 25 de fevereiro 
de 2022. 


